ATO Nº 10/2022

Colônia de Férias de Porto Rico

A Diretoria Executiva Estadual do Sindafep – Sindicato dos Auditores Fiscais da

Receita do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 35,

§2° do Estatuto do Sindafep

RESOLVE

1. Aprovar o tarifário anexo a ser aplicado na Colônia de Férias de Porto Rico
durante a alta temporada 2022/2023, a qual compreende o período 21/12/2022
a 28/02/2023.

2. Os casos omissos deverão ser encaminhados à Diretoria Executiva Estadual do

Sindafep.

3. Revogam-se as disposições em contrário.

Curitiba, 21 de setembro 2022.

Osmar de Araújo Gomes

Presidente

Carlos Alberto Stella

Vice-Presidente de Administração

PACOTE Nº de DIAS
VALOR DO
PERÍODO

VALOR DA
DIÁRIA

NATAL 21/12/22 a 27/12/22 6 dias 1.038,00                       173,00

ANO NOVO 28/12/22 a 03/01/23 6 dias 1.650,00                       275,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 04/01/23 a 10/01/23 6 dias 1.188,00                       198,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 11/01/23 a 17/01/23 6 dias 1.188,00                       198,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 18/01/23 a 24/01/23 6 dias 1.026,00                       171,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 25/01/23 a 31/01/23 6 dias 1.026,00                       171,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 01/02/23 a 07/02/23 6 dias 894,00                          149,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 08/02/23 a 14/02/23 6 dias 894,00                          149,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO
CARNAVAL

15/02/23 a 21/02/23 6 dias 1.590,00                       265,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 22/02/23 a 28/02/23 6 dias 894,00                          149,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE PORTO RICO PARA A ALTA TEMPORADA - 2022/2023

FILIADO

DIAS DA SEMANA

PACOTE
DIÁRIA

AVULSA

NATAL               199,00

ANO NOVO               316,00

1ª SEMANA DE JANEIRO               228,00

2ª SEMANA DE JANEIRO               228,00

3ª SEMANA DE JANEIRO               197,00

4ª SEMANA DE JANEIRO               197,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO               172,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO               172,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO
CARNAVAL

              305,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO               172,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE
PORTO RICO - ALTA TEMPORADA -

2022/2023

FILIADO  -  VALOR DA DIÁRIA AVULSA

PACOTE Nº de DIAS
VALOR DO
PERÍODO

VALOR DA
DIÁRIA

NATAL 21/12/22 a 27/12/22 6 dias 1.608,00                       268,00

ANO NOVO 28/12/22 a 03/01/23 6 dias 2.550,00                       425,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 04/01/23 a 10/01/23 6 dias 1.848,00                       308,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 11/01/23 a 17/01/23 6 dias 1.848,00                       308,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 18/01/23 a 24/01/23 6 dias 1.590,00                       265,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 25/01/23 a 31/01/23 6 dias 1.590,00                       265,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 01/02/23 a 07/02/23 6 dias 1.392,00                       232,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 08/02/23 a 14/02/23 6 dias 1.392,00                       232,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO
CARNAVAL

15/02/23 a 21/02/23 6 dias 2.472,00                       412,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 22/02/23 a 28/02/23 6 dias 1.392,00                       232,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE PORTO RICO PARA A ALTA TEMPORADA - 2022/2023

CONVIDADO DE FILIADO E CONVENIADO

DIAS DA SEMANA

PACOTE
DIÁRIA

AVULSA

NATAL               308,00

ANO NOVO               489,00

1ª SEMANA DE JANEIRO               354,00

2ª SEMANA DE JANEIRO               354,00

3ª SEMANA DE JANEIRO               305,00

4ª SEMANA DE JANEIRO               305,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO               267,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO               267,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO               474,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO
CARNAVAL

              267,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE
PORTO RICO - ALTA TEMPORADA -

2022/2023

CONVIDADO DE FILIADO E CONVENIADO  -
VALOR DA DIÁRIA AVULSA